
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний податковий університет____________________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДРПІНЬ 

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №896

ГЇро зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний податковий університет у 2023 

році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол№15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних

г



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 896

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12403587 126292
9

Чочуа Марія Джемалівна 53605478 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Психологія 0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 896

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12110993 124994
4

Адамович Данило Андрійович 001699 B23 10.02.2023 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

2 11942025 124994
4

Бутенко Ігор Олександрович 32498587 KX 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

2



3 12332868 124994
4

Герасимов Дмитро Олексійович 001703 B23 10.02.2023 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

4 12763522 124994
4

Жежера Юлія Олександрівна 37533513 KB 24.12.2009 
Диплом магістра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

5 12110083 124994
4

Кисельов Кирил Вадимович 001706 B23 10.02.2023 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

6 12110521 124994
4

Клюс Віталій Володимирович 001707 B23 10.02.2023 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

7 12111441 124994
4

Коновал Богдан Ігорович 001708 B23 10.02.2023 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

8 12137541 124994
4

Краснодзей Наталія Вікторівна 23432595 KX 27.06.2003 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

9 12246918 124994
4

Кришевич Валерія Євгенівна 008977 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

10 12026959 124994
4

Макарук Ігор Анатолійович 37424159 HP 14.07.2009 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

3



11 12245856 124994
4

Перебейніс Андрій Станіславович 109248 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

12 12787542 124994
4

Ребезов Віталій Вікторович 45942772 KB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

13 12498472 124994
4

Розвадовський Федір Андрійович 057476 Г-I 24.06.1978 
Диплом спеціаліста

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

14 11919322 124994
4

Руденко Віталій Сергійович 020554 B19 29.05.2019 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

15 12094247 124994
4

Рябко Олена Петрівна 25606680 KB 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

16 12136634 124994
4

Сандул Вікторія Валеріївна 165030 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

17 12738222 124994
4

Сірий Сергій Федорович 36663938 HP 14.07.2009 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

18 12332304 124994
4

Скуріневський Микола Андрійович 001784 B23 10.02.2023 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

4



19 11942665 124994
4

Юдик Каріна Олександрівна 108442 M20 30.12.2020 
Диплом магістра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

5


